
كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

7,600 0 7,600 قات وغداء ومواصلات لـ إب 26-09-2020

-42,400 50,000 0 قديم 27-09-2020

-59,400 17,000 0 قديم 27-09-2020

-63,900 4,500 0 جديد 27-09-2020

-98,900 35,000 0 توريد بيت القاضي 27-09-2020

-87,200 0 11,700 قات وريشه جلخ وكمامات وباقه وعلاج
ومواصلات من اب ومعسل وعشاء 27-09-2020

-79,200 0 8,000 قات وغداء ومواصلات لـ إب 28-09-2020

-77,600 0 1,600 كرت وعلاج ورصيد موبايل 28-09-2020

-79,600 2,000 0 توريد بيت القاضي 28-09-2020

-99,600 20,000 0 توريد بيت القاضي 29-09-2020

-79,300 0 20,300 حوالة لأبي الغالي 29-09-2020

-69,300 0 10,000 حواله لأيمن النسب 29-09-2020

-73,800 4,500 0 مكين الجابري 29-09-2020

-68,400 0 5,400 قات ومواصلات وماء وعلاج وكرت شبكه 29-09-2020

-65,900 0 2,500 قات وماء وكرت وائل الزبيدي 29-09-2020

-75,900 10,000 0 توريد بيت القاضي 30-09-2020

-66,250 0 9,650 مصروف وريشة جلخ وعلاج 30-09-2020

-63,550 0 2,700 قات وماء وكرت وائل الزبيدي 30-09-2020

-73,550 10,000 0 توريد بيت القاضي 01-10-2020

-70,550 0 3,000 قات 01-10-2020

-68,800 0 1,750 مصروف 01-10-2020

-64,800 0 4,000 مع وائل 01-10-2020

-74,800 10,000 0 توريد بيت القاضي 02-10-2020

-68,100 0 6,700 قات ومواصلات 02-10-2020

-63,100 0 5,000 مع ايمن النسب 02-10-2020

-57,500 0 5,600 قات ومواصلات ومغسله 03-10-2020

-67,500 10,000 0 توريد بيت القاضي 04-10-2020
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-61,050 0 6,450 قات ومواصلات وماء وعلاج 04-10-2020

-58,050 0 3,000 مع وائل 04-10-2020

-68,050 10,000 0 توريد بيت القاضي 05-10-2020

-62,650 0 5,400 قات ومصروف 05-10-2020

-72,650 10,000 0 توريد بيت القاضي 06-10-2020

-67,100 0 5,550 قات ومصروف 06-10-2020

-63,850 0 3,250 مع وائل قات وماء وكرت 06-10-2020

-73,850 10,000 0 توريد بيت القاضي 07-10-2020

-67,400 0 6,450 قات ومصروف 07-10-2020

-63,850 0 3,550 مع وائل 07-10-2020

-103,850 40,000 0 توريد بيت القاضي 08-10-2020

-98,850 0 5,000 نقداً وائل 08-10-2020

-89,650 0 9,200 قات وغداء ومواصلات من اب 08-10-2020

-82,150 0 7,500 قات ومصروف 09-10-2020

-79,400 0 2,750 نثريات 09-10-2020

-71,600 0 7,800 قات وغداء ومواصلات لـ إب 10-10-2020

-64,550 0 7,050 قات وغداء ومواصلات 11-10-2020

-74,550 10,000 0 توريد بيت القاضي 12-10-2020

-68,500 0 6,050 قات وعلاج ومواصلات 12-10-2020

-78,500 10,000 0 توريد بيت القاضي 13-10-2020

-73,200 0 5,300 تفعيل دفتر الحسابات 13-10-2020

-68,100 0 5,100 قات ومصروف وعلاج 13-10-2020

-78,100 10,000 0 توريد بيت القاضي 14-10-2020

-74,100 0 4,000 قات ومصروف 14-10-2020

-72,600 0 1,500 مع عيسى جميل 14-10-2020

-82,600 10,000 0 توريد بيت القاضي 15-10-2020

-77,350 0 5,250 قات ومصروف 15-10-2020

-75,600 0 1,750 قات لحافظ 15-10-2020
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-80,600 5,000 0 توريد بيت القاضي 16-10-2020

-76,600 0 4,000 قات ومصروف 16-10-2020

-86,600 10,000 0 توريد بيت القاضي 17-10-2020

-80,300 0 6,300 قات ومصروف 17-10-2020

-78,800 0 1,500 اسماعيل وعيسى 17-10-2020

-88,800 10,000 0 توريد بيت القاضي 18-10-2020

-84,550 0 4,250 قات ومصروف 18-10-2020

-94,550 10,000 0 توريد بيت القاضي 19-10-2020

-89,550 0 5,000 قات ومصروف 19-10-2020

-87,350 0 2,200 ريشة جلخ 19-10-2020

-97,350 10,000 0 توريد بيت القاضي 20-10-2020

-91,700 0 5,650 قات ومصروف 20-10-2020

-101,700 10,000 0 توريد بيت القاضي 21-10-2020

-96,100 0 5,600 قات ومصروف 21-10-2020

-126,100 30,000 0 توريد بيت القاضي 22-10-2020

-118,700 0 7,400 قات ومصروف 22-10-2020

-116,700 0 2,000 علاج 22-10-2020

-114,000 0 2,700 ماء ومواصلات ومقاضي لخالتي 22-10-2020

-113,000 0 1,000 نقداً مع عيسى الحميدي 22-10-2020

-102,950 0 10,050 قات ومصروف لي انا وايمن 23-10-2020

-97,350 0 5,600 قات ومصروف 24-10-2020

-107,350 10,000 0 توريد بيت القاضي 25-10-2020

-101,600 0 5,750 قات ومصروف 25-10-2020

-98,100 0 3,500 قات مع اسماعيل 25-10-2020

-108,100 10,000 0 توريد بيت القاضي 26-10-2020

-102,600 0 5,500 قات ومصروف 26-10-2020

-100,600 0 2,000 مع حافظ 26-10-2020

-98,600 0 2,000 مغسله 26-10-2020
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-108,600 10,000 0 توريد بيت القاضي 27-10-2020

-106,850 0 1,750 نضاره وسماعه 27-10-2020

-101,450 0 5,400 قات ومصروف ومواصلات 27-10-2020

-111,450 10,000 0 توريد بيت القاضي 28-10-2020

-108,450 0 3,000 ريش دريل 28-10-2020

-102,800 0 5,650 قات ومصروف 28-10-2020

-101,800 0 1,000 توفية قات حافظ 29-10-2020

-131,800 30,000 0 توريد بيت القاضي 30-10-2020

-120,700 0 11,100 قات وغداء ومواصلات من اب 30-10-2020

-142,700 22,000 0 100 سعودي 30-10-2020

-130,850 0 11,850 قات ومصروف وعلاج 30-10-2020

-109,850 0 21,000 اجار مع نجمي الشرعبي 30-10-2020

-99,900 0 9,950 قات وغداء ومواصلات لـ إب 31-10-2020

-93,550 0 6,350 قات ومصروف 01-11-2020

-103,550 10,000 0 توريد بيت القاضي 01-11-2020

-114,550 11,000 0 توريد بيت القاضي 02-11-2020

-108,550 0 6,000 قات ومصروف 02-11-2020

-104,450 0 4,100 مواصلات وعلاج 02-11-2020

-114,450 10,000 0 توريد بيت القاضي 03-11-2020

-64,050 0 50,400 محوله لأبي وعزيز وامي 03-11-2020

-55,050 0 9,000 قات وغداء ومواصلات 03-11-2020

-47,750 0 7,300 قات ومصروف ومواصلات 04-11-2020

-57,750 10,000 0 توريد بيت القاضي 04-11-2020

-87,750 30,000 0 توريد بيت القاضي 05-11-2020

-80,650 0 7,100 قات ومواصلات لـ العدين 05-11-2020

-78,150 0 2,500 قات 06-11-2020

-75,650 0 2,500 قات 07-11-2020

-69,250 0 6,400 مصروف ومواصلات من العدين للقاعده 07-11-2020
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-67,750 0 1,500 رصيد 07-11-2020

-60,500 0 7,250 مصروف وعلاج 08-11-2020

-63,500 3,000 0 وليد عبدالواحد 08-11-2020

-60,700 0 2,800 مصروف ومواصلات 09-11-2020

-70,700 10,000 0 توريد بيت القاضي 10-11-2020

-64,700 0 6,000 قات ومصروف 10-11-2020

-74,700 10,000 0 توريد بيت القاضي 11-11-2020

-72,200 0 2,500 معسليه 11-11-2020

-67,500 0 4,700 قات ومصروف 11-11-2020

-97,500 30,000 0 توريد بيت القاضي 12-11-2020

-87,200 0 10,300 قات ومصروف وعلاج ومواصلات 12-11-2020

-76,200 0 11,000 قات ومصروف ومواصلات 13-11-2020

-86,200 10,000 0 توريد بيت القاضي 14-11-2020

-79,600 0 6,600 قات ومصروف 14-11-2020

-77,400 0 2,200 علاج ومواصلات 14-11-2020

-95,400 18,000 0 توريد بيت القاضي + مكين 15-11-2020

-89,850 0 5,550 قات ومصروف 15-11-2020

-86,600 0 3,250 رأس دريل ومغسله 15-11-2020

-96,600 10,000 0 توريد بيت القاضي 16-11-2020

-89,600 0 7,000 قات ومصروف ودفتر وعطر 16-11-2020

-87,600 0 2,000 سلفه مع وائل 16-11-2020

-81,950 0 5,650 قات ومصروف 17-11-2020

-91,950 10,000 0 توريد بيت القاضي 17-11-2020

-101,950 10,000 0 توريد بيت القاضي 18-11-2020

-96,950 0 5,000 قات ومصروف 18-11-2020

-106,950 10,000 0 توريد بيت القاضي 19-11-2020

-99,200 0 7,750 قات ومصروف ومواصلات 19-11-2020

-90,600 0 8,600 قات ومصروف 20-11-2020
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-88,950 0 1,650 مع حافظ 20-11-2020

-98,950 10,000 0 توريد بيت القاضي 20-11-2020

-108,950 10,000 0 توريد بيت القاضي 21-11-2020

-100,600 0 8,350 قات ومصروف ومواصلات 21-11-2020

-110,600 10,000 0 توريد بيت القاضي 22-11-2020

-104,100 0 6,500 قات ومصروف ومتر 1500 22-11-2020

-114,100 10,000 0 توريد بيت القاضي 23-11-2020

-106,400 0 7,700 قات ومصروف 1400 مغسله 23-11-2020

-99,400 0 7,000 مفقود 23-11-2020

-109,400 10,000 0 توريد بيت القاضي 24-11-2020

-102,300 0 7,100 قات ومصروف ومواصلات 24-11-2020

-112,300 10,000 0 توريد بيت القاضي 25-11-2020

-106,850 0 5,450 قات ومصروف ومواصلات 25-11-2020

-96,400 0 10,450 قات وغداء ومواصلات من اب 26-11-2020

-95,400 0 1,000 نقداً مع وائل 26-11-2020

-125,400 30,000 0 توريد بيت القاضي 26-11-2020

-119,200 0 6,200 قات ومصروف وسماعه 27-11-2020

-124,200 5,000 0 توريد احمد الوراق 28-11-2020

-119,600 0 4,600 قات وغداء ومواصلات 28-11-2020

-117,600 0 2,000 كشاف رأس 28-11-2020

-109,350 0 8,250 قات ومصروف وغداء وعشاء ورصيد 29-11-2020

-101,100 0 8,250 قات وغداء ومواصلات لـ إب ومغسله 30-11-2020

-111,100 10,000 0 توريد بيت القاضي 01-12-2020

-103,900 0 7,200 قات ومصروف ومواصلات 01-12-2020

-113,900 10,000 0 توريد بيت القاضي 02-12-2020

-107,450 0 6,450 قات ومصروف ومواصلات 02-12-2020

-117,450 10,000 0 توريد بيت القاضي 03-12-2020

-110,950 0 6,500 قات ومصروف ومواصلات 03-12-2020
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-130,950 20,000 0 توريد بيت القاضي 04-12-2020

-126,950 0 4,000 قات ومصروف 04-12-2020

-106,650 0 20,300 محوله لأبي 05-12-2020

-81,750 0 24,900 كسوه لي ومصاريف 05-12-2020

-97,550 15,800 0 100 سعودي 05-12-2020

-107,550 10,000 0 توريد بيت القاضي 06-12-2020

-97,300 0 10,250 قات ومصروف وعلاج شحنه ومواصلات
وتمر 06-12-2020

-94,300 0 3,000 مع علي الذبذوب 06-12-2020

-109,300 15,000 0 توريد بيت القاضي 07-12-2020

-105,300 0 4,000 مع علي الذبذوب 07-12-2020

-99,950 0 5,350 قات ومصروف 07-12-2020

-114,950 15,000 0 توريد بيت القاضي 08-12-2020

-110,950 0 4,000 مع علي الذبذوب 08-12-2020

-105,550 0 5,400 قات ومصروف 08-12-2020

-103,050 0 2,500 ريشة جلخ 08-12-2020

-118,050 15,000 0 توريد بيت القاضي 09-12-2020

-110,800 0 7,250 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 09-12-2020

-106,800 0 4,000 مع علي الذبذوب 09-12-2020

-151,800 45,000 0 توريد بيت القاضي 10-12-2020

-141,250 0 10,550 قات وغداء ومواصلات من اب 10-12-2020

-135,250 0 6,000 مع علي الذبذوب 10-12-2020

-133,250 0 2,000 مغسلة 10-12-2020

-118,500 0 14,750 قات ومصروف ومواصلات وحدادة ازامير 11-12-2020

-98,500 0 20,000 اجار مع نجمي الشرعبي شهر 11 12-12-2020

-94,500 0 4,000 قات ومصروف 12-12-2020

-86,600 0 7,900 قات وغداء ومواصلات لـ إب 13-12-2020

-84,600 0 2,000 مع علي الذبذوب 13-12-2020

بواسطة دفترالحسابات  7 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-147,600 63,000 0 توريد ا/صادق دبوان 14-12-2020

-157,600 10,000 0 توريد بيت القاضي 14-12-2020

-149,450 0 8,150 قات وغداء ومواصلات لـ جبله 14-12-2020

-144,450 0 5,000 مع علي الذبذوب 14-12-2020

-133,750 0 10,700 قات وغداء ومواصلات لـ جبله 15-12-2020

-127,750 0 6,000 مع علي الذبذوب 15-12-2020

-137,750 10,000 0 توريد بيت القاضي 16-12-2020

-134,750 0 3,000 مع علي الذبذوب 16-12-2020

-126,900 0 7,850 قات وغداء ومواصلات 16-12-2020

-136,900 10,000 0 توريد بيت القاضي 17-12-2020

-126,000 0 10,900 قات وغداء ومواصلات 17-12-2020

-124,500 0 1,500 مع القاضي 17-12-2020

-116,500 0 8,000 مع علي الذبذوب 17-12-2020

-108,750 0 7,750 قات ومصروف ومواصلات ورصيد 18-12-2020

-106,250 0 2,500 مع ايمن النسب 18-12-2020

-105,250 0 1,000 مع الصخره 19-12-2020

-115,250 10,000 0 توريد بيت القاضي 19-12-2020

-107,650 0 7,600 قات ومصروف ومواصلات 19-12-2020

-104,650 0 3,000 مع علي الذبذوب 19-12-2020

-115,650 11,000 0 توريد بيت القاضي 20-12-2020

-110,350 0 5,300 قات ومصروف ومواصلات 20-12-2020

-107,350 0 3,000 مع علي الذبذوب 20-12-2020

-100,500 0 6,850 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 21-12-2020

-115,500 15,000 0 توريد بيت القاضي 21-12-2020

-113,500 0 2,000 مع علي الذبذوب 21-12-2020

-123,500 10,000 0 توريد بيت القاضي 22-12-2020

-131,500 8,000 0 بدل فاقد 22-12-2020

-124,200 0 7,300 قات ومصروف ومواصلات 22-12-2020
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-122,200 0 2,000 مع علي الذبذوب 22-12-2020

-134,700 12,500 0 توريد بيت القاضي 23-12-2020

-127,500 0 7,200 قات ومصروف ومواصلات 23-12-2020

-121,800 0 5,700 علاج و4000 ريش تكسير 23-12-2020

-118,800 0 3,000 مع علي الذبذوب 23-12-2020

-163,800 45,000 0 توريد بيت القاضي 24-12-2020

-153,200 0 10,600 قات وغداء ومواصلات من اب ومغسله 24-12-2020

-142,200 0 11,000 مع علي الذبذوب 24-12-2020

-132,550 0 9,650 قات ومصروف وسماعه ورصيد 25-12-2020

-126,200 0 6,350 قات وغداء ومواصلات 26-12-2020

-131,200 5,000 0 توريد عماد الوراق 27-12-2020

-122,300 0 8,900 قات ومصروف ومواصلات وكاوية لحام 27-12-2020

-125,300 3,000 0 توريد بيت القاضي 27-12-2020

-122,300 0 3,000 مع علي الذبذوب 27-12-2020

-142,300 20,000 0 توريد عماد الوراق 28-12-2020

-133,250 0 9,050 قات ومصروف ومواصلات وغداء 28-12-2020

-123,850 0 9,400 قات وغداء ومواصلات لـ إب ومغسله 29-12-2020

-133,850 10,000 0 توريد بيت القاضي 30-12-2020

-129,150 0 4,700 قات ومصروف 30-12-2020

-126,150 0 3,000 مع علي الذبذوب 30-12-2020

-142,150 16,000 0 توريد بيت القاضي 31-12-2020

-133,750 0 8,400 7400قات ومصروف ومواصلات 1وزبيب 31-12-2020

-126,750 0 7,000 مع علي الذبذوب 31-12-2020

-136,750 10,000 0 توريد بيت القاضي 01-01-2021

-131,150 0 5,600 قات ومصروف ومواصلات 01-01-2021

-141,150 10,000 0 توريد بيت القاضي 02-01-2021

-135,750 0 5,400 قات ومصروف ومواصلات 02-01-2021

-145,750 10,000 0 توريد بيت القاضي 03-01-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-140,050 0 5,700 قات ومصروف ومواصلات 03-01-2021

-137,050 0 3,000 مع علي الذبذوب 03-01-2021

-147,050 10,000 0 توريد بيت القاضي 04-01-2021

-142,650 0 4,400 قات ومصروف 04-01-2021

-139,150 0 3,500 ريش دريل وجلخ 04-01-2021

-136,150 0 3,000 مع علي الذبذوب 04-01-2021

-196,150 60,000 0 توريد بيت القاضي 05-01-2021

-188,650 0 7,500 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 05-01-2021

-163,350 0 25,300 محوله لأبي وامي 05-01-2021

-160,350 0 3,000 مع علي الذبذوب 05-01-2021

-170,350 10,000 0 توريد بيت القاضي 06-01-2021

-162,950 0 7,400 قات ومصروف 06-01-2021

-159,950 0 3,000 مع علي الذبذوب 06-01-2021

-179,950 20,000 0 توريد بيت القاضي 07-01-2021

-173,950 0 6,000 قات ومصروف 07-01-2021

-160,950 0 13,000 مع علي الذبذوب 07-01-2021

-170,950 10,000 0 توريد بيت القاضي 08-01-2021

-161,650 0 9,300 قات وغداء ومواصلات 08-01-2021

-159,650 0 2,000 بنطلونات عمل 08-01-2021

-164,650 5,000 0 توريد بيت القاضي 09-01-2021

-162,450 0 2,200 صبوح وتمر ومواصلات 09-01-2021

-159,250 0 3,200 قات ومصروف 09-01-2021

-166,250 7,000 0 توريد بيت القاضي 10-01-2021

-160,550 0 5,700 قات ومصروف 10-01-2021

-170,550 10,000 0 توريد بيت القاضي 11-01-2021

-164,350 0 6,200 قات ومصروف 11-01-2021

-161,350 0 3,000 مع علي الذبذوب 11-01-2021

-153,650 0 7,700 قات ومصروف ومواصلات 12-01-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-163,650 10,000 0 توريد بيت القاضي 12-01-2021

-168,650 5,000 0 توريد بيت القاضي 13-01-2021

-164,350 0 4,300 قات ومصروف 13-01-2021

-179,350 15,000 0 توريد بيت القاضي 14-01-2021

-169,850 0 9,500 قات ومصروف ومواصلات وعلاج ومغسله 14-01-2021

-164,850 0 5,000 مع علي الذبذوب 14-01-2021

-171,850 7,000 0 توريد بيت القاضي 15-01-2021

-161,100 0 10,750 قات ومصروف ومواصلات 15-01-2021

-173,100 12,000 0 توريد بيت القاضي 16-01-2021

-164,850 0 8,250 قات ومصروف ومواصلات ورصيد 1700 16-01-2021

-161,850 0 3,000 مع علي الذبذوب 16-01-2021

-176,850 15,000 0 توريد بيت القاضي 17-01-2021

-167,300 0 9,550 قات ومصروف ومواصلات 2000 علاج 17-01-2021

-164,300 0 3,000 مع علي الذبذوب 17-01-2021

-174,300 10,000 0 توريد بيت القاضي 18-01-2021

-167,950 0 6,350 قات ومصروف ومواصلات 18-01-2021

-164,950 0 3,000 مع علي الذبذوب 18-01-2021

-163,950 0 1,000 سلفه مع وائل 18-01-2021

-173,950 10,000 0 توريد بيت القاضي 19-01-2021

-165,080 0 8,870 قات وغداء ومواصلات 19-01-2021

-163,080 0 2,000 مع علي الذبذوب 19-01-2021

-175,080 12,000 0 توريد بيت القاضي 20-01-2021

-168,130 0 6,950 قات ومصروف ومواصلات 20-01-2021

-165,130 0 3,000 مع علي الذبذوب 20-01-2021

-187,130 22,000 0 توريد بيت القاضي 21-01-2021

-179,780 0 7,350 قات ومصروف ومواصلات 21-01-2021

-171,780 0 8,000 مع علي الذبذوب 21-01-2021

-181,780 10,000 0 توريد بيت القاضي 22-01-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-171,080 0 10,700 قات ومصروف ومواصلات 22-01-2021

-183,080 12,000 0 توريد بيت القاضي 23-01-2021

-176,080 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 23-01-2021

-173,080 0 3,000 مع علي الذبذوب 23-01-2021

-171,580 0 1,500 سلفه مع وائل 23-01-2021

-181,580 10,000 0 توريد بيت القاضي 24-01-2021

-175,030 0 6,550 قات ومصروف ومواصلات 24-01-2021

-187,030 12,000 0 توريد بيت القاضي 25-01-2021

-177,830 0 9,200 قات ومصروف ومواصلات 25-01-2021

-174,830 0 3,000 مع علي الذبذوب 25-01-2021

-284,830 110,000 0 توريد بيت القاضي 26-01-2021

-206,830 0 78,000 قيمة 500 سعودي 26-01-2021

-189,080 0 17,750 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 26-01-2021

-178,780 0 10,300 قات وغداء ومواصلات من اب 27-01-2021

-185,780 7,000 0 توريد محمد عبيد 28-01-2021

-175,930 0 9,850 قات ومصروف وعلاج ومواصلات 28-01-2021

-168,430 0 7,500 قات وغداء ومواصلات 29-01-2021

-170,430 2,000 0 توريد زبون 30-01-2021

-163,130 0 7,300 قات وغداء ومواصلات 30-01-2021

-152,680 0 10,450 قات وغداء ومواصلات ومغسله ومصروف 31-01-2021

-132,680 0 20,000 اجار مع نجمي الشرعبي شهر 12 31-01-2021

-125,280 0 7,400 قات ومصروف وغداء وعشاء ورصيد 01-02-2021

-118,280 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 02-02-2021

-112,330 0 5,950 قات ومصروف ومواصلات 03-02-2021

-115,330 3,000 0 توريد ريان العابد 04-02-2021

-107,790 0 7,540 قات ومصروف ومواصلات 04-02-2021

-100,890 0 6,900 قات ومصروف ومواصلات 05-02-2021

-91,840 0 9,050 قات ومصروف ومواصلات وعلاج شحنه 06-02-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-96,840 5,000 0 توريد العابد 07-02-2021

-89,840 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 07-02-2021

-84,340 0 5,500 قات ومصروف 08-02-2021

-88,340 4,000 0 توريد عبدالرزاق المحلوي 09-02-2021

-81,890 0 6,450 قات ومصروف ومواصلات 09-02-2021

-78,890 0 3,000 ربع زفه ماء 09-02-2021

-66,590 0 12,300 قات وغداء ومواصلات لـ إب نزلة البلاد 10-02-2021

-46,590 0 20,000 نقداً مع ابي 12-02-2021

-31,390 0 15,200 مصروف نزلة البلاد 13-02-2021

-37,390 6,000 0 توريد المداني 14-02-2021

-30,290 0 7,100 قات ومصروف ومواصلات 14-02-2021

-36,290 6,000 0 توريد فؤاد غانم 15-02-2021

-29,290 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 15-02-2021

-24,040 0 5,250 قات ومصروف ومواصلات 16-02-2021

-34,040 10,000 0 توريد رياض الدعيس 17-02-2021

-23,040 0 11,000 قات ومصروف ومواصلات 17-02-2021

-20,040 0 3,000 مع سليمان الجعشني 17-02-2021

-10,290 0 9,750 قات وغداء ومواصلات للعدين 18-02-2021

-41,690 31,400 0 صرف 200 سعودي 18-02-2021

-21,190 0 20,500 مصروف نزلة البلاد 20-02-2021

-30,190 9,000 0 توريد العابد 21-02-2021

-27,490 0 2,700 مصروف 21-02-2021

-21,240 0 6,250 مصروف 22-02-2021

-36,940 15,700 0 صرف 100 سعودي 23-02-2021

-21,640 0 15,300 مصروف ومغسله ومواصلات لـ إب 23-02-2021

-31,640 10,000 0 توريد رياض الدعيس 24-02-2021

-19,390 0 12,250 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 24-02-2021

-35,090 15,700 0 صرف 100 سعودي 25-02-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-28,890 0 6,200 مصروف 25-02-2021

-23,190 0 5,700 مجهول 25-02-2021

-18,690 0 4,500 مصروف 26-02-2021

-28,690 10,000 0 توريد رياض الدعيس 27-02-2021

-20,040 0 8,650 قات ومصروف ومواصلات 27-02-2021

-16,040 0 4,000 مع سليمان الجعشني 27-02-2021

-36,040 20,000 0 توريد رياض الدعيس 28-02-2021

-27,640 0 8,400 قات ومصروف ومواصلات 28-02-2021

-23,640 0 4,000 مع سليمان الجعشني 28-02-2021

-60,640 37,000 0 توريد رياض الدعيس 01-03-2021

-51,640 0 9,000 مع عباس 01-03-2021

-47,640 0 4,000 مع سليمان الجعشني 01-03-2021

-38,690 0 8,950 قات ومصروف ومواصلات 01-03-2021

-68,690 30,000 0 توريد رياض الدعيس 02-03-2021

-58,140 0 10,550 قات ومصروف ومواصلات ومكينه 02-03-2021

-52,140 0 6,000 مع سليمان الجعشني 02-03-2021

-41,140 0 11,000 مع عباس 02-03-2021

-61,140 20,000 0 توريد رياض الدعيس 03-03-2021

-63,140 2,000 0 توريد وليد عبدالواحد 03-03-2021

-50,190 0 12,950 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 03-03-2021

-44,190 0 6,000 مع سليمان الجعشني 03-03-2021

-36,740 0 7,450 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 04-03-2021

-52,990 16,250 0 توريد رياض الدعيس 05-03-2021

-47,790 0 5,200 قات ومصروف 05-03-2021

-27,790 0 20,000 اجار مع نجمي الشرعبي 05-03-2021

-32,790 5,000 0 توريد رياض الدعيس 06-03-2021

-22,520 0 10,270 قات ومصروف ومواصلات 07-03-2021

-38,320 15,800 0 قيمة 100 سعودي 07-03-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-33,020 0 5,300 مع عيسى الجراش 07-03-2021

-23,470 0 9,550 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 07-03-2021

-17,420 0 6,050 قات ومصروف ومواصلات 08-03-2021

-11,920 0 5,500 قات ومصروف ومواصلات 09-03-2021

-20,920 9,000 0 توريد محمد عبيد 10-03-2021

-15,120 0 5,800 قات ومصروف ومواصلات 10-03-2021

-65,120 50,000 0 توريد رياض الدعيس 10-03-2021

-58,270 0 6,850 قات ومصروف ومواصلات 11-03-2021

-49,470 0 8,800 قات ومصروف ومواصلات 12-03-2021

-29,170 0 20,300 محوله لأبي 12-03-2021

-24,570 0 4,600 قات ومصروف 13-03-2021

-30,570 6,000 0 توريد محمد عبيد 14-03-2021

-22,570 0 8,000 قات ومصروف ومواصلات 14-03-2021

-15,920 0 6,650 قات ومصروف 15-03-2021

-20,920 5,000 0 توريد الحكيمي 16-03-2021

-14,220 0 6,700 قات ومصروف 16-03-2021

-20,220 6,000 0 توريد الحكيمي +المقبلي 17-03-2021

-14,570 0 5,650 قات ومصروف 17-03-2021

-2,670 0 11,900 قات ومصروف وعلاج ومواصلات ومغسله 18-03-2021

-12,670 10,000 0 توريد الحكيمي 18-03-2021

-28,670 16,000 0 قيمة 100 سعودي 19-03-2021

-21,820 0 6,850 قات ومصروف 19-03-2021

-26,820 5,000 0 توريد الحكيمي 20-03-2021

-20,570 0 6,250 قات ومصروف ومواصلات 20-03-2021

-26,570 6,000 0 توريد عمرو الشعبي 21-03-2021

-20,070 0 6,500 قات ومصروف ومواصلات 21-03-2021

-14,970 0 5,100 قات ومصروف 22-03-2021

-9,820 0 5,150 قات ومصروف 23-03-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-19,820 10,000 0 توريد الحكيمي 24-03-2021

-13,620 0 6,200 قات ومصروف 24-03-2021

-28,620 15,000 0 توريد الحكيمي 25-03-2021

-22,520 0 6,100 قات ومصروف 25-03-2021

-15,320 0 7,200 قات ومصروف ومواصلات 26-03-2021

-20,320 5,000 0 توريد الحكيمي 27-03-2021

-13,820 0 6,500 قات ومصروف 27-03-2021

-17,820 4,000 0 توريد رياض الدعيس 28-03-2021

-24,820 7,000 0 توريد القاعده موول 28-03-2021

-19,070 0 5,750 قات ومصروف ومواصلات 28-03-2021

-24,070 5,000 0 توريد معاذ بن حمود 29-03-2021

-28,070 4,000 0 توريد السميعي 29-03-2021

-21,170 0 6,900 قات ومصروف 29-03-2021

-41,170 20,000 0 توريد معاذ بن حمود 30-03-2021

-34,620 0 6,550 قات ومصروف 30-03-2021

-39,620 5,000 0 توريد معاذ بن حمود 31-03-2021

-33,320 0 6,300 قات ومصروف 31-03-2021

-48,320 15,000 0 توريد الحكيمي 01-04-2021

-53,320 5,000 0 توريد معاذ بن حمود 01-04-2021

-42,320 0 11,000 قات ومصروف ومواصلات 01-04-2021

-34,520 0 7,800 قات ومصروف ومواصلات 02-04-2021

-41,520 7,000 0 توريد رياض الدعيس 03-04-2021

-36,020 0 5,500 قات ومصروف 03-04-2021

-46,020 10,000 0 توريد معاذ بن حمود 04-04-2021

-39,820 0 6,200 قات ومصروف ومواصلات 04-04-2021

-59,820 20,000 0 توريد رياض الدعيس 05-04-2021

-51,820 0 8,000 مع عباس 05-04-2021

-46,820 0 5,000 مع سليمان الجعشني 05-04-2021
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كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-39,170 0 7,650 قات ومصروف ومواصلات 05-04-2021

-59,170 20,000 0 توريد رياض الدعيس 06-04-2021

-55,170 0 4,000 مع سليمان الجعشني 06-04-2021

-51,170 0 4,000 مع عباس 06-04-2021

-41,020 0 10,150 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 06-04-2021

-61,020 20,000 0 توريد رياض الدعيس 07-04-2021

-53,020 0 8,000 مع عباس 07-04-2021

-38,240 0 14,780 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 07-04-2021

-7,940 0 30,300 محوله لأبي 07-04-2021

-72,940 65,000 0 توريد رياض الدعيس 08-04-2021

-63,940 0 9,000 مع عباس 08-04-2021

-60,940 0 3,000 مع سليمان الجعشني 08-04-2021

-48,840 0 12,100 قات ومصروف ومواصلات 08-04-2021

-58,840 10,000 0 توريد عبدالرزاق سورق 09-04-2021

-49,990 0 8,850 قات ومصروف ومواصلات وعلاج شحنه 09-04-2021

-64,990 15,000 0 توريد رياض الدعيس 10-04-2021

-57,990 0 7,000 مع عباس 10-04-2021

-47,490 0 10,500 قات ومصروف ومواصلات 10-04-2021

-67,490 20,000 0 توريد رياض الدعيس 11-04-2021

-58,490 0 9,000 مع عباس 11-04-2021

-47,190 0 11,300 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 11-04-2021

-62,190 15,000 0 توريد رياض الدعيس 12-04-2021

-51,790 0 10,400 قات ومصروف ومواصلات 12-04-2021

-42,790 0 9,000 مع عباس 13-04-2021

-69,790 27,000 0 توريد رياض الدعيس 13-04-2021

-64,740 0 5,050 قات ومصروف 13-04-2021

-74,740 10,000 0 توريد رياض الدعيس 14-04-2021

-83,740 9,000 0 توريد امين الوراق 14-04-2021
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-75,740 0 8,000 مع عباس 14-04-2021

-68,890 0 6,850 قات ومصروف ومواصلات 14-04-2021

-76,890 8,000 0 توريد وليد عبدالواحد 15-04-2021

-106,890 30,000 0 توريد رياض الدعيس 15-04-2021

-98,890 0 8,000 مع عباس 15-04-2021

-88,490 0 10,400 قات ومصروف ومواصلات 16-04-2021

-81,140 0 7,350 قات ومصروف ومواصلات 16-04-2021

-79,140 0 2,000 مع عباس 17-04-2021

-84,140 5,000 0 توريد زبون 17-04-2021

-94,140 10,000 0 توريد رياض الدعيس 17-04-2021

-89,140 0 5,000 مع عباس 17-04-2021

-80,390 0 8,750 قات ومصروف ومواصلات 17-04-2021

-95,390 15,000 0 توريد رياض الدعيس 18-04-2021

-89,390 0 6,000 مع عباس 18-04-2021

-83,090 0 6,300 قات ومصروف ومواصلات 18-04-2021

-78,090 0 5,000 ربع زفه ماء 18-04-2021

-123,090 45,000 0 توريد رياض الدعيس 19-04-2021

-116,090 0 7,000 مع عباس 19-04-2021

-106,690 0 9,400 قات ومصروف ومواصلات ورصيد باقه 19-04-2021

-113,690 7,000 0 توريد رياض الدعيس 20-04-2021

-106,690 0 7,000 مع عباس 20-04-2021

-91,740 0 14,950 قات ومصروف ومواصلات للبلاد 20-04-2021

-83,740 0 8,000 مقاضي لأمي 20-04-2021

-73,340 0 10,400 قات ومصروف ومواصلات من البلاد 21-04-2021

-70,340 0 3,000 مع خالتي 21-04-2021

-63,490 0 6,850 قات ومصروف ومواصلات 22-04-2021

-60,990 0 2,500 استلام التنازل 22-04-2021

-53,990 0 7,000 توريد رياض الدعيس 22-04-2021

بواسطة دفترالحسابات  18 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-46,990 0 7,000 مع عباس 22-04-2021

-53,990 7,000 0 توريد رياض الدعيس 23-04-2021

-46,990 0 7,000 مع عباس 23-04-2021

-40,890 0 6,100 قات ومصروف ومواصلات 23-04-2021

-47,890 7,000 0 توريد رياض الدعيس 24-04-2021

-40,890 0 7,000 مع عباس 24-04-2021

-34,290 0 6,600 قات ومصروف ومواصلات 24-04-2021

-49,290 15,000 0 توريد رياض الدعيس 25-04-2021

-43,290 0 6,000 مع عباس 25-04-2021

-35,840 0 7,450 قات ومصروف ومواصلات 25-04-2021

-25,840 0 10,000 ورقة طلاق 25-04-2021

-18,140 0 7,700 قات ومصروف ومواصلات 26-04-2021

-22,140 4,000 0 توريد زبون 27-04-2021

-17,140 0 5,000 قات ومصروف 27-04-2021

-16,140 0 1,000 مع عباس 27-04-2021

-10,990 0 5,150 قات ومصروف 28-04-2021

-13,990 3,000 0 توريد زبون 29-04-2021

-4,690 0 9,300 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 29-04-2021

1,060 0 5,750 قات ومصروف 30-04-2021

-13,940 15,000 0 توريد رياض الدعيس 01-05-2021

-14,940 1,000 0 توريد زبون 01-05-2021

-7,940 0 7,000 مع عباس 01-05-2021

-690 0 7,250 قات ومصروف ومواصلات 01-05-2021

-15,690 15,000 0 توريد رياض الدعيس 02-05-2021

-8,690 0 7,000 مع عباس 02-05-2021

-2,040 0 6,650 قات ومصروف ومواصلات 02-05-2021

-12,040 10,000 0 توريد رياض الدعيس 03-05-2021

-22,040 10,000 0 توريد المحرسي 03-05-2021

بواسطة دفترالحسابات  19 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-15,390 0 6,650 قات ومصروف ومواصلات 03-05-2021

-9,840 0 5,550 قات ومصروف ومواصلات 04-05-2021

-19,840 10,000 0 توريد رياض الدعيس 05-05-2021

-6,890 0 12,950 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 05-05-2021

-11,890 5,000 0 توريد رياض الدعيس 06-05-2021

-5,690 0 6,200 قات ومصروف ومواصلات 06-05-2021

-15,690 10,000 0 توريد رياض الدعيس 08-05-2021

-10,140 0 5,550 قات ومصروف ومواصلات 08-05-2021

-125,140 115,000 0 توريد رياض الدعيس 09-05-2021

-119,140 0 6,000 مع عباس 09-05-2021

-79,490 0 39,650 قات ومصروف ومواصلات وملابس 09-05-2021

-89,490 10,000 0 توريد معاذ بن حمود 10-05-2021

-189,490 100,000 0 توريد رياض الدعيس 10-05-2021

-180,190 0 9,300 قات ومصروف ومواصلات 10-05-2021

-156,190 0 24,000 اجار مع نجمي الشرعبي شهر 4 10-05-2021

-140,440 0 15,750 ملابس وعلاج شحنه 11-05-2021

-128,740 0 11,700 قات ومواصلات لـ العدين وسماعه ومزايا 11-05-2021

-98,840 0 29,900 قات ومقاضي للبيت 12-05-2021

-75,340 0 23,500 قات وعواده بالبلاد 13-05-2021

-80,340 5,000 0 توريد بيت الباروت 17-05-2021

-74,840 0 5,500 قات ومصروف 17-05-2021

-59,840 0 15,000 مع هاجر اختي 17-05-2021

-49,390 0 10,450 قات ومصروف ومواصلات من البلاد 18-05-2021

-42,390 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 19-05-2021

-30,790 0 11,600 قات ومصروف ومواصلات من اب 20-05-2021

-23,040 0 7,750 قات ومصروف ومواصلات 21-05-2021

-28,040 5,000 0 توريد المداني 22-05-2021

-22,190 0 5,850 قات ومصروف ومواصلات 22-05-2021

بواسطة دفترالحسابات  20 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-17,590 0 4,600 قات ومصروف ومواصلات 23-05-2021

-14,840 0 2,750 ارسال ورقة الطلاق 23-05-2021

-19,840 5,000 0 توريد الزريقي 24-05-2021

-22,840 3,000 0 توريد المداني 24-05-2021

-17,740 0 5,100 قات ومصروف ومواصلات 24-05-2021

-12,790 0 4,950 قات ومصروف 25-05-2021

-9,590 0 3,200 قات ومصروف 26-05-2021

-2,940 0 6,650 قات ومصروف ومواصلات 27-05-2021

4,610 0 7,550 قات ومصروف ومواصلات 28-05-2021

-5,390 10,000 0 توريد عواس 29-05-2021

3,310 0 8,700 قات ومصروف ومواصلات 29-05-2021

-1,690 5,000 0 توريد العابد 30-05-2021

4,510 0 6,200 قات ومصروف ومواصلات 30-05-2021

-490 5,000 0 توريد ريان العابد 31-05-2021

6,060 0 6,550 قات ومصروف ومواصلات 31-05-2021

14,260 0 8,200 قات ومصروف ومواصلات 01-06-2021

21,260 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 02-06-2021

22,260 0 1,000 مع مصعب 02-06-2021

-27,740 50,000 0 توريد العابد 02-06-2021

-18,310 0 9,430 قات ومصروف ومواصلات 03-06-2021

-12,650 0 5,660 قات ومصروف ومواصلات 04-06-2021

-17,650 5,000 0 توريد رياض الدعيس 05-06-2021

-8,700 0 8,950 قات ومصروف ومواصلات 05-06-2021

-1,300 0 7,400 قات ومصروف ومواصلات 06-06-2021

-11,300 10,000 0 توريد زبون 07-06-2021

-700 0 10,600 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 07-06-2021

-10,700 10,000 0 توريد رياض الدعيس 08-06-2021

-4,850 0 5,850 قات ومصروف ومواصلات 08-06-2021

بواسطة دفترالحسابات  21 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-14,850 10,000 0 توريد رياض الدعيس 09-06-2021

-6,500 0 8,350 قات ومصروف ومواصلات وباقه مزايا 09-06-2021

-36,500 30,000 0 توريد رياض الدعيس 10-06-2021

-27,050 0 9,450 قات ومصروف ومواصلات 10-06-2021

-7,050 0 20,000 اجار مع نجمي الشرعبي2021/5 10-06-2021

4,650 0 11,700 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 11-06-2021

6,800 0 2,150 مصروف 12-06-2021

12,350 0 5,550 قات ومصروف ومواصلات 13-06-2021

-19,050 31,400 0 قيمة 200 سعودي 13-06-2021

-26,050 7,000 0 توريد هزاع العرير 14-06-2021

-20,000 0 6,050 قات ومصروف ومواصلات 14-06-2021

-26,500 6,500 0 بدل سفر 14-06-2021

-22,500 0 4,000 قات ومصروف ومواصلات 15-06-2021

-27,500 5,000 0 توريد رياض الدعيس 16-06-2021

-24,400 0 3,100 مصروف 16-06-2021

-8,400 0 16,000 قات ومصروف ومواصلات ومغسله وعلاج
وباقه نت 17-06-2021

11,600 0 20,000 مع ابي 17-06-2021

15,600 0 4,000 ربع زفه ماء 17-06-2021

-100 15,700 0 قيمة 100 سعودي 17-06-2021

-6,100 6,000 0 توريد ابو ايهاه 17-06-2021

1,700 0 7,800 قات ومصروف ومواصلات 18-06-2021

10,150 0 8,450 قات ومصروف ومواصلات 19-06-2021

-5,550 15,700 0 قيمة 100 سعودي 19-06-2021

-12,550 7,000 0 توريد رياض الدعيس 20-06-2021

-6,900 0 5,650 قات ومصروف ومواصلات 20-06-2021

1,100 0 8,000 قات ومصروف ومواصلات 21-06-2021

-3,900 5,000 0 توريد رياض الدعيس 21-06-2021

بواسطة دفترالحسابات  22 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-13,900 10,000 0 توريد رياض الدعيس 22-06-2021

-5,800 0 8,100 قات ومصروف ومواصلات 22-06-2021

-10,800 5,000 0 توريد رياض الدعيس 23-06-2021

-4,300 0 6,500 قات ومصروف ومواصلات 23-06-2021

-14,300 10,000 0 توريد رياض الدعيس 24-06-2021

-6,600 0 7,700 قات ومصروف ومواصلات 24-06-2021

-1,300 0 5,300 قات ومصروف ومواصلات 25-06-2021

7,850 0 9,150 قات ومصروف ومواصلات 26-06-2021

850 7,000 0 توريد رياض الدعيس 26-06-2021

-19,150 20,000 0 توريد رياض الدعيس 27-06-2021

-11,550 0 7,600 قات ومصروف ومواصلات 27-06-2021

-9,050 0 2,500 حدادة ازامير 27-06-2021

-21,050 12,000 0 توريد رياض الدعيس 28-06-2021

-11,200 0 9,850 قات ومصروف ومواصلات 28-06-2021

-7,200 0 4,000 مع عبدالله الشرماني 28-06-2021

-22,200 15,000 0 توريد رياض الدعيس 29-06-2021

-14,100 0 8,100 قات ومصروف ومواصلات 29-06-2021

-11,700 0 2,400 ريش جلخ 29-06-2021

-6,700 0 5,000 مع عبدالله الشرماني 29-06-2021

-21,700 15,000 0 توريد رياض الدعيس 30-06-2021

-16,700 0 5,000 مع عبدالله الشرماني 30-06-2021

-10,600 0 6,100 قات ومصروف ومواصلات 30-06-2021

-40,600 30,000 0 توريد رياض الدعيس 01-07-2021

-27,100 0 13,500 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 01-07-2021

-22,100 0 5,000 مع بشار 01-07-2021

-23,100 1,000 0 مصعب 01-07-2021

-17,900 0 5,200 قات ومصروف ومواصلات 02-07-2021

-27,900 10,000 0 توريد رياض الدعيس 03-07-2021

بواسطة دفترالحسابات  23 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-17,700 0 10,200 قات ومصروف ومواصلات 03-07-2021

-27,700 10,000 0 توريد رياض الدعيس 04-07-2021

-20,700 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 04-07-2021

-30,700 10,000 0 توريد رياض الدعيس 05-07-2021

-23,900 0 6,800 قات ومصروف ومواصلات 05-07-2021

-38,900 15,000 0 توريد رياض الدعيس 06-07-2021

-34,900 0 4,000 مع عباس 06-07-2021

-26,300 0 8,600 قات ومصروف ومواصلات 06-07-2021

-36,300 10,000 0 توريد رياض الدعيس 07-07-2021

-27,600 0 8,700 قات ومصروف ومواصلات 07-07-2021

-23,650 0 3,950 علاج شحنه 07-07-2021

-53,650 30,000 0 توريد رياض الدعيس 08-07-2021

-45,450 0 8,200 قات ومصروف ومواصلات ورصيد 08-07-2021

-39,200 0 6,250 قات ومصروف ومواصلات 09-07-2021

-49,200 10,000 0 توريد رياض الدعيس 10-07-2021

-39,250 0 9,950 قات ومصروف ومواصلات ورصيد 10-07-2021

-49,250 10,000 0 توريد رياض الدعيس 11-07-2021

-41,350 0 7,900 قات ومصروف ومواصلات 11-07-2021

-51,350 10,000 0 توريد رياض الدعيس 12-07-2021

-41,150 0 10,200 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 12-07-2021

-51,150 10,000 0 توريد رياض الدعيس 13-07-2021

-44,100 0 7,050 قات ومصروف ومواصلات 13-07-2021

-54,100 10,000 0 توريد رياض الدعيس 14-07-2021

-41,550 0 12,550 قات ومصروف ومواصلات وبوتي 14-07-2021

-51,550 10,000 0 توريد العبيدي 15-07-2021

-41,550 0 10,000 نقدا مع فرج المرنج 15-07-2021

-33,250 0 8,300 قات ومصروف ومواصلات 15-07-2021

-43,250 10,000 0 توريد العبيدي 16-07-2021

بواسطة دفترالحسابات  24 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-37,900 0 5,350 قات ومصروف ومواصلات 16-07-2021

-47,900 10,000 0 توريد بشار نعمان 17-07-2021

-46,800 0 1,100 عشاء ومواصلات 17-07-2021

-56,800 10,000 0 توريد العبيدي 18-07-2021

-40,800 0 16,000 معوز وشميز ورصيد ومغسله ودسميس وحزام 18-07-2021

-32,900 0 7,900 قات ومصروف ومواصلات 18-07-2021

-232,900 200,000 0 توريد رياض الدعيس 18-07-2021

-189,900 0 43,000 قفل وايجار مع نجمي الشرعبي بيد بشار 19-07-2021

-163,500 0 26,400 مع فواز ومقاضي للبيت ومواصلات 19-07-2021

-140,000 0 23,500 بنطلونات وقات للبلاد 19-07-2021

-155,000 15,000 0 توريد بشار نعمان 19-07-2021

-150,000 0 5,000 علاج شحنه وقات 20-07-2021

-120,000 0 30,000 مع ابي وامي 21-07-2021

-116,000 0 4,000 قات 21-07-2021

-112,000 0 4,000 قات 22-07-2021

-107,000 0 5,000 5000 قات 23-07-2021

-92,000 0 15,000 فرق من حق الطريق العدن 25-07-2021

-91,000 0 1,000 صبوح وصدقه 25-07-2021

-75,950 0 15,050 قات ومصروف ومواصلات ومقاضي لخالتي 26-07-2021

-63,450 0 12,500 قات ومصروف ومواصلات من اب 27-07-2021

-83,450 20,000 0 توريد العبيدي 28-07-2021

-71,400 0 12,050 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 28-07-2021

-76,400 5,000 0 توريد العبيدي 29-07-2021

-68,050 0 8,350 قات ومصروف ومواصلات 29-07-2021

-62,050 0 6,000 قات ومصروف ومواصلات 30-07-2021

-78,050 16,000 0 توريد العبيدي 31-07-2021

-74,300 0 3,750 قات ومصروف ومواصلات 31-07-2021

-86,300 12,000 0 توريد العبيدي+عبدالرزاق 01-08-2021

بواسطة دفترالحسابات  25 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-79,350 0 6,950 قات ومصروف ومواصلات 01-08-2021

-84,350 5,000 0 توريد العبيدي 02-08-2021

-74,400 0 9,950 قات ومصروف ومواصلات 02-08-2021

-94,400 20,000 0 توريد العبيدي 03-08-2021

-90,400 0 4,000 ربع زفه ماء 03-08-2021

-84,400 0 6,000 اكواب هلسو 03-08-2021

-78,000 0 6,400 قات ومصروف ومواصلات 03-08-2021

-87,000 9,000 0 توريد العبيدي 04-08-2021

-80,300 0 6,700 قات ومصروف ومواصلات 04-08-2021

-95,300 15,000 0 توريد القاضي حسن 05-08-2021

-92,300 0 3,000 مع حمد منصور 05-08-2021

-77,550 0 14,750 قات ومصروف ومواصلات ومغسله وعلاج 05-08-2021

-72,100 0 5,450 قات ومصروف ومواصلات 06-08-2021

-82,100 10,000 0 توريد العبيدي 07-08-2021

-74,200 0 7,900 قات ومصروف ومواصلات 07-08-2021

-83,200 9,000 0 توريد العبيدي 08-08-2021

-76,150 0 7,050 قات ومصروف ومواصلات وباقه مزايا 08-08-2021

-84,150 8,000 0 توريد العبيدي 09-08-2021

-75,850 0 8,300 قات ومصروف ومواصلات ورصيد لأمي 09-08-2021

-85,850 10,000 0 توريد عواس 10-08-2021

-76,200 0 9,650 قات ومصروف ومواصلات وتعديل بنطلونات 10-08-2021

-44,200 0 32,000 قيمة 200 سعودي مع عزيز اخي 10-08-2021

-28,150 0 16,050 قات وغدا يوم سفر عزيز 12-08-2021

-15,350 0 12,800 مواصلات وماء ومغسله وبطاريه وليزر 12-08-2021

-6,600 0 8,750 قات ومصروف ومواصلات 13-08-2021

-16,600 10,000 0 توريد معاذ بن حمود 14-08-2021

-10,050 0 6,550 قات ومصروف ومواصلات 14-08-2021

-5,000 0 5,050 قات ومصروف ومواصلات 15-08-2021

بواسطة دفترالحسابات  26 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-15,000 10,000 0 توريد العبيدي 16-08-2021

-5,600 0 9,400 قات ومصروف ومواصلات 16-08-2021

-25,600 20,000 0 توريد القاضي حسن 17-08-2021

-17,800 0 7,800 قات ومصروف ومواصلات 17-08-2021

-14,800 0 3,000 مع حمد منصور 17-08-2021

-8,800 0 6,000 مع بشار 17-08-2021

-28,800 20,000 0 توريد العابد 18-08-2021

-17,300 0 11,500 قات ومصروف ومواصلات 18-08-2021

-27,300 10,000 0 توريد العابد 19-08-2021

-20,750 0 6,550 قات ومصروف ومواصلات 19-08-2021

-10,480 0 10,270 قات ومصروف ومواصلات 20-08-2021

-3,930 0 6,550 قات ومصروف ومواصلات 20-08-2021

-53,930 50,000 0 توريد العابد 22-08-2021

-43,930 0 10,000 قات ومصروف ومواصلات 22-08-2021

-29,880 0 14,050 قات ومصروف ومواصلات 23-08-2021

-39,880 10,000 0 توريد العابد 24-08-2021

-31,680 0 8,200 قات ومصروف ومواصلات 24-08-2021

-23,430 0 8,250 قات ومصروف ومواصلات 25-08-2021

-33,430 10,000 0 توريد بلال العامري 26-08-2021

-27,380 0 6,050 قات ومصروف ومواصلات 26-08-2021

-29,380 2,000 0 توريد امين هزاع 27-08-2021

-26,080 0 3,300 مصروف ومواصلات 27-08-2021

-38,080 12,000 0 توريد شوقي الوراق 28-08-2021

-22,780 0 15,300 مع أمي الغاليه 28-08-2021

-13,280 0 9,500 قات ومصروف ومواصلات 28-08-2021

-23,280 10,000 0 توريد بلال العامري 29-08-2021

-14,030 0 9,250 قات ومصروف ومواصلات وريش دريل 29-08-2021

-24,030 10,000 0 توريد بلال العامري 30-08-2021

بواسطة دفترالحسابات  27 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-15,630 0 8,400 قات ومصروف ومواصلات 30-08-2021

-30,630 15,000 0 توريد بلال العامري 31-08-2021

-22,230 0 8,400 قات ومصروف ومواصلات 31-08-2021

-42,230 20,000 0 توريد عبدالرزاق المحلوي 01-09-2021

-31,780 0 10,450 قات ومصروف ومواصلات 01-09-2021

-104,780 73,000 0 توريد بلال العامري 02-09-2021

-94,780 0 10,000 مع وليد عبدالواحد من قيمة المودم 02-09-2021

-86,780 0 8,000 مع محمد دحان 02-09-2021

-78,130 0 8,650 قات ومصروف ومواصلات 02-09-2021

-77,180 0 950 مواصلات 03-09-2021

-87,180 10,000 0 توريد عواس 04-09-2021

-77,730 0 9,450 قات ومصروف ومواصلات 04-09-2021

-92,730 15,000 0 توريد نجمي الشرعبي 05-09-2021

-62,430 0 30,300 مع ابي 05-09-2021

-52,830 0 9,600 قات ومصروف ومواصلات 05-09-2021

-32,830 0 20,000 اجار مع نجمي الشرعبي 05-09-2021

-37,830 5,000 0 توريد نجمي الشرعبي 06-09-2021

-30,580 0 7,250 قات ومصروف ومواصلات 06-09-2021

-20,080 0 10,500 قات ومصروف ومواصلات 07-09-2021

-13,630 0 6,450 قات ومصروف ومواصلات 08-09-2021

-17,630 4,000 0 توريد معمر الكامل 09-09-2021

-37,630 20,000 0 توريد العابد 09-09-2021

-24,180 0 13,450 قات ومصروف ومواصلات 09-09-2021

-10,180 0 14,000 مفقود 09-09-2021

-18,180 8,000 0 توريد العبيدي 10-09-2021

-10,580 0 7,600 قات ومصروف ومواصلات 10-09-2021

-5,980 0 4,600 قات ومصروف ومواصلات 11-09-2021

-25,980 20,000 0 توريد العابد 12-09-2021

بواسطة دفترالحسابات  28 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-14,880 0 11,100 قات ومصروف ومواصلات 12-09-2021

-34,880 20,000 0 توريد العابد 13-09-2021

-21,930 0 12,950 قات ومصروف ومواصلات وعلاج شحنه 13-09-2021

-41,930 20,000 0 توريد العابد 14-09-2021

-31,630 0 10,300 قات ومصروف ومواصلات 14-09-2021

-26,680 0 4,950 قات ومصروف 15-09-2021

-46,680 20,000 0 توريد سامي الحكيمي 16-09-2021

-40,730 0 5,950 قات ومصروف ومواصلات 16-09-2021

-31,880 0 8,850 قات ومصروف ومواصلات 17-09-2021

-41,880 10,000 0 توريد سامي الحكيمي 18-09-2021

-33,130 0 8,750 قات ومصروف ومواصلات 18-09-2021

-53,130 20,000 0 توريد سامي الحكيمي 19-09-2021

-42,680 0 10,450 قات ومصروف ومواصلات 19-09-2021

-33,530 0 9,150 قات ومصروف ومواصلات 20-09-2021

-83,530 50,000 0 توريد العبيدي 21-09-2021

-70,780 0 12,750 قات ومصروف ومواصلات 21-09-2021

-128,780 58,000 0 توريد العبيدي 22-09-2021

-121,180 0 7,600 قات ومصروف ومواصلات 22-09-2021

-106,880 0 14,300 قات ومصروف ومواصلات ومغسله وملابس 23-09-2021

-98,780 0 8,100 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 24-09-2021

-108,780 10,000 0 توريد سامي الحكيمي 25-09-2021

-100,680 0 8,100 قات ومصروف ومواصلات 25-09-2021

-97,680 0 3,000 ربع زفه ماء 25-09-2021

-96,780 0 900 مع فرج نقداً 25-09-2021

-86,530 0 10,250 قات ومصروف ومواصلات 26-09-2021

-85,780 0 750 مع ياسين الدعيس 26-09-2021

-79,080 0 6,700 قات ومصروف ومواصلات 27-09-2021

-72,330 0 6,750 قات ومصروف ومواصلات 28-09-2021

بواسطة دفترالحسابات  29 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-69,080 0 3,250 قات ومصروف 29-09-2021

-58,930 0 10,150 قات ومصروف ومواصلات 30-09-2021

-48,930 0 10,000 مع فرج نقداً 01-10-2021

-42,030 0 6,900 قات ومصروف ومواصلات 01-10-2021

-29,030 0 13,000 مع فواز اخي قيمة إضائه مخفي 02-10-2021

-21,780 0 7,250 قات ومصروف ومواصلات 02-10-2021

-41,280 19,500 0 توريد العابد 03-10-2021

-33,280 0 8,000 قات ومصروف ومواصلات 03-10-2021

-49,280 16,000 0 توريد نجمي الشرعبي 03-10-2021

-29,280 0 20,000 اجار مع نجمي الشرعبي 03-10-2021

-18,580 0 10,700 قات ومصروف ومواصلات إلى إب 04-10-2021

-33,580 15,000 0 توريد مالك الحميدي 05-10-2021

-18,580 0 15,000 مع عمال مالك الحميدي 05-10-2021

-7,580 0 11,000 قات ومصروف ومواصلات من اب 05-10-2021

870 0 8,450 قات ومصروف ومواصلات إلى إب 06-10-2021

-84,130 85,000 0 توريد مالك الحميدي 07-10-2021

-82,430 0 1,700 ريشة جلخ 07-10-2021

-64,280 0 18,150 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 07-10-2021

-59,280 0 5,000 سلمان 07-10-2021

-48,630 0 10,650 قات ومصروف ومواصلات وزبيب 08-10-2021

-127,630 79,000 0 توريد مالك الحميدي 09-10-2021

-116,630 0 11,000 مع سلمان وحسين عمال 09-10-2021

-102,880 0 13,750 قات ومصروف ومواصلات وريشة جلخ 09-10-2021

-91,880 0 11,000 مع سلمان وحسين عمال 10-10-2021

-82,430 0 9,450 قات ومصروف ومواصلات وريشة جلخ 10-10-2021

-132,430 50,000 0 توريد مالك الحميدي 11-10-2021

-95,430 0 37,000 قيمة جلخ وريشة ونظاره 11-10-2021

-88,330 0 7,100 قات ومصروف ومواصلات 11-10-2021

بواسطة دفترالحسابات  30 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-78,830 0 9,500 مع سلمان وحسين عمال 11-10-2021

-118,830 40,000 0 توريد مالك الحميدي 12-10-2021

-107,380 0 11,450 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 12-10-2021

-97,380 0 10,000 مع سلمان وحسين عمال 12-10-2021

-112,380 15,000 0 توريد مالك الحميدي 13-10-2021

-109,830 0 2,550 مع مشتاق اجرة عمل 13-10-2021

-98,830 0 11,000 مع سلمان وحسين عمال 13-10-2021

-89,280 0 9,550 قات ومصروف ومواصلات 13-10-2021

-189,280 100,000 0 توريد مالك الحميدي 14-10-2021

-154,280 0 35,000 قيمة ملابس 14-10-2021

-120,780 0 33,500 مع سلمان وحسين عمال تصفية حساب 14-10-2021

-108,280 0 12,500 قات ومصروف ومواصلات من اب 14-10-2021

-107,280 0 1,000 مع مشتاق 14-10-2021

-44,080 0 63,200 قيمة 400 سعودي 14-10-2021

-37,080 0 7,000 قيمة الختم 15-10-2021

-29,930 0 7,150 قات ومصروف ومواصلات 15-10-2021

-20,530 0 9,400 قات ومصروف ومواصلات إلى إب 16-10-2021

-16,030 0 4,500 قيمة ميزان وحدادة ازامير 16-10-2021

-11,030 0 5,000 مع حسين سنان 16-10-2021

-31,030 20,000 0 توريد مالك الحميدي 17-10-2021

-25,230 0 5,800 مع حسين سنان 17-10-2021

-16,580 0 8,650 قات ومصروف ومواصلات 17-10-2021

-36,580 20,000 0 توريد مالك الحميدي 18-10-2021

-31,080 0 5,500 مع حسين سنان 18-10-2021

-22,780 0 8,300 قات ومصروف ومواصلات 18-10-2021

-72,780 50,000 0 توريد مالك الحميدي 19-10-2021

-67,280 0 5,500 مع حسين سنان 19-10-2021

-58,930 0 8,350 قات ومصروف ومواصلات 19-10-2021

بواسطة دفترالحسابات  31 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-53,930 0 5,000 مع حسين سنان 20-10-2021

-45,980 0 7,950 قات ومصروف ومواصلات 20-10-2021

-95,980 50,000 0 توريد مالك الحميدي 21-10-2021

-85,980 0 10,000 مع حسين سنان وبشار عمال 21-10-2021

-66,480 0 19,500 قات ومصروف ومواصلات وام بي ثري 21-10-2021

-58,280 0 8,200 قات ومصروف ومواصلات 22-10-2021

-78,280 20,000 0 توريد مالك الحميدي 23-10-2021

-71,280 0 7,000 حسين وبشار 23-10-2021

-65,280 0 6,000 نجيب ومعاذ 23-10-2021

-56,280 0 9,000 قات ومصروف ومواصلات 23-10-2021

-96,280 40,000 0 توريد مالك الحميدي 24-10-2021

-95,730 0 550 مع مشتاق 24-10-2021

-90,730 0 5,000 مع حسين سنان 24-10-2021

-80,280 0 10,450 قات ومصروف ومواصلات وصندل وصابون 24-10-2021

-100,280 20,000 0 توريد مالك الحميدي 25-10-2021

-92,280 0 8,000 مع حسين سنان 25-10-2021

-82,380 0 9,900 قات ومصروف ومواصلات 25-10-2021

-102,380 20,000 0 توريد مالك الحميدي 26-10-2021

-97,380 0 5,000 مع حسين سنان 26-10-2021

-90,380 0 7,000 مع نجيب ومعاذ 26-10-2021

-83,980 0 6,400 قات ومصروف ومواصلات 26-10-2021

-74,680 0 9,300 صيانة الدريل الكبير 26-10-2021

-94,680 20,000 0 توريد مالك الحميدي 27-10-2021

-89,680 0 5,000 مع حسين سنان 27-10-2021

-85,880 0 3,800 قيمة ازمير وتوصيله 27-10-2021

-75,780 0 10,100 قات ومصروف ومواصلات 27-10-2021

-135,780 60,000 0 توريد مالك الحميدي 28-10-2021

-118,280 0 17,500 مع حسين سنان 28-10-2021

بواسطة دفترالحسابات  32 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-106,630 0 11,650 قات ومصروف ومواصلات 28-10-2021

-100,130 0 6,500 قات ومصروف ومواصلات 29-10-2021

-120,130 20,000 0 توريد مالك الحميدي 30-10-2021

-113,130 0 7,000 مع حسين سنان وبشار عمال 30-10-2021

-99,980 0 13,150 قات ومصروف ومواصلات 30-10-2021

-89,980 0 10,000 مع امي 30-10-2021

-109,980 20,000 0 توريد مالك الحميدي 31-10-2021

-104,980 0 5,000 مع حسين سنان 31-10-2021

-93,980 0 11,000 قات ومصروف ومواصلات 31-10-2021

-123,980 30,000 0 توريد مالك الحميدي 01-11-2021

-118,980 0 5,000 مع حسين سنان 01-11-2021

-108,580 0 10,400 قات ومصروف ومواصلات 01-11-2021

-103,080 0 5,500 زبيب وكاجو مع امي 01-11-2021

-133,080 30,000 0 توريد مالك الحميدي 02-11-2021

-128,080 0 5,000 مع حسين سنان 02-11-2021

-121,080 0 7,000 سلك وازامير 02-11-2021

-110,580 0 10,500 قات ومصروف ومواصلات 02-11-2021

-135,580 25,000 0 توريد مالك الحميدي 03-11-2021

-130,580 0 5,000 مع حسين سنان 03-11-2021

-121,930 0 8,650 قات ومصروف ومواصلات 03-11-2021

-108,930 0 13,000 مع امي 03-11-2021

-168,930 60,000 0 توريد مالك الحميدي 04-11-2021

-157,930 0 11,000 مع حسين سنان 04-11-2021

-152,930 0 5,000 مع مشتاق 04-11-2021

-144,380 0 8,550 قات ومصروف ومواصلات 04-11-2021

-128,880 0 15,500 ملابس وزبيب 04-11-2021

-118,280 0 10,600 قات ومصروف ومواصلات 05-11-2021

-148,280 30,000 0 توريد مالك الحميدي 06-11-2021

بواسطة دفترالحسابات  33 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-139,680 0 8,600 قات ومصروف ومواصلات 06-11-2021

-129,680 0 10,000 مع حسين سنان وبشار عمال 06-11-2021

-159,680 30,000 0 توريد مالك الحميدي 07-11-2021

-149,680 0 10,000 مع حسين سنان وبشار عمال 07-11-2021

-140,530 0 9,150 قات ومصروف ومواصلات 07-11-2021

-160,530 20,000 0 توريد مالك الحميدي 08-11-2021

-155,530 0 5,000 مع حسين سنان 08-11-2021

-146,430 0 9,100 قات ومصروف ومواصلات 08-11-2021

-176,430 30,000 0 توريد مالك الحميدي 09-11-2021

-166,180 0 10,250 قات ومصروف ومواصلات 09-11-2021

-161,180 0 5,000 مع حسين سنان 09-11-2021

-158,180 0 3,000 مع مشتاق 09-11-2021

-188,180 30,000 0 توريد مالك الحميدي 10-11-2021

-177,180 0 11,000 مع حسين نقداً  وقيمة بطانيه 10-11-2021

-159,430 0 17,750 قات ومصروف ومواصلات وقيمة بطانيه 10-11-2021

-239,430 80,000 0 توريد مالك الحميدي 11-11-2021

-224,430 0 15,000 مع حسين سنان تصفية حساب 11-11-2021

-202,380 0 22,050 قات ومصروف ومواصلات من اب 11-11-2021

-172,380 0 30,000 مع ابي حواله مالك 11-11-2021

-163,230 0 9,150 قات ومصروف ومواصلات 12-11-2021

-153,230 0 10,000 مع وليد عبدالواحدتصفية قيمة المودم والتلفون 12-11-2021

-147,730 0 5,500 حدادة ازامير ومغسله 12-11-2021

-127,730 0 20,000 مع نجمي الشرعبي اجار شهر 11 13-11-2021

-137,730 10,000 0 توريد رياض الدعيس 13-11-2021

-124,630 0 13,100 قات ومصروف ومواصلات إلى إب 13-11-2021

-119,630 0 5,000 مع حسين سنان 14-11-2021

-109,830 0 9,800 قات ومصروف ومواصلات 14-11-2021

-129,830 20,000 0 توريد مالك الحميدي 15-11-2021

بواسطة دفترالحسابات  34 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-126,530 0 3,300 مع حسين سنان 15-11-2021

-115,380 0 11,150 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 15-11-2021

-106,130 0 9,250 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 16-11-2021

-103,130 0 3,000 مع حسين سنان 16-11-2021

-108,130 5,000 0 بلال الحميدي 17-11-2021

-100,130 0 8,000 قات ومصروف ومواصلات 18-11-2021

-200,130 100,000 0 توريد مالك الحميدي 18-11-2021

-195,130 0 5,000 مع حسين سنان 18-11-2021

-184,030 0 11,100 قات ومصروف ومواصلات 18-11-2021

-171,030 0 13,000 قات ومصروف ومواصلات 19-11-2021

-161,030 0 10,000 مع حسين سنان 19-11-2021

-141,030 0 20,000 مع فواز اخي قيمة عسل 20-11-2021

-136,030 0 5,000 مع حسين سنان 20-11-2021

-126,330 0 9,700 قات ومصروف ومواصلات 20-11-2021

-121,330 0 5,000 مع حسين سنان 21-11-2021

-112,880 0 8,450 قات ومصروف ومواصلات 21-11-2021

-101,930 0 10,950 قات ومصروف ومواصلات 22-11-2021

-151,930 50,000 0 توريد مالك الحميدي 22-11-2021

-171,930 20,000 0 توريد مالك الحميدي 23-11-2021

-165,930 0 6,000 مع حسين سنان 23-11-2021

-158,930 0 7,000 قات ومصروف ومواصلات 23-11-2021

-178,930 20,000 0 توريد مالك الحميدي 24-11-2021

-158,930 0 20,000 مع امي 24-11-2021

-152,830 0 6,100 مع حسين سنان 24-11-2021

-144,830 0 8,000 قات ومصروف ومواصلات 24-11-2021

-209,830 65,000 0 توريد مالك الحميدي 25-11-2021

-198,230 0 11,600 قات ومصروف ومواصلات 25-11-2021

-197,030 0 1,200 مع حسين سنان 25-11-2021

بواسطة دفترالحسابات  35 14-09-2022

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.valdio.valdioveliu.recyclerview


كشف حساب#المهندس فوزي الجراش-محلي

الرصيــد لـه عليـه التفاصيــل الـتــاريخ

-187,030 0 10,000 مع حسين سنان 26-11-2021

-170,180 0 16,850 قات ومصروف ومواصلات وباقه مزايا 26-11-2021

-161,680 0 8,500 قات ومصروف ومواصلات 27-11-2021

-160,680 0 1,000 مع حسين سنان 28-11-2021

-149,180 0 11,500 قات ومصروف ومواصلات 28-11-2021

-169,180 20,000 0 توريد مالك الحميدي 29-11-2021

-155,980 0 13,200 قات ومصروف ومواصلات وحلاقه 29-11-2021

-175,980 20,000 0 توريد مالك الحميدي 30-11-2021

-174,780 0 1,200 مع حسين سنان 30-11-2021

-156,980 0 17,800 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 30-11-2021

-201,980 45,000 0 توريد مالك الحميدي 01-12-2021

-175,480 0 26,500 مع حسين سنان 01-12-2021

-167,480 0 8,000 قات ومصروف ومواصلات 01-12-2021

-177,480 10,000 0 توريد مالك الحميدي 02-12-2021

-169,180 0 8,300 قات ومصروف ومواصلات 02-12-2021

-179,180 10,000 0 توريد مالك الحميدي 03-12-2021

-167,780 0 11,400 قات ومصروف ومواصلات 03-12-2021

-187,780 20,000 0 توريد مالك الحميدي 04-12-2021

-179,880 0 7,900 قات ومصروف ومواصلات 04-12-2021

-198,880 19,000 0 توريد مالك الحميدي 05-12-2021

-185,530 0 13,350 قات ومصروف ومواصلات 05-12-2021

-205,530 20,000 0 توريد مالك الحميدي 06-12-2021

-196,030 0 9,500 قات ومصروف ومواصلات 06-12-2021

-187,930 0 8,100 قات ومصروف ومواصلات 07-12-2021

-207,930 20,000 0 توريد مالك الحميدي 08-12-2021

-196,230 0 11,700 قات ومصروف ومواصلات ورصيد 08-12-2021

-206,230 10,000 0 توريد مالك الحميدي 09-12-2021

-196,230 0 10,000 مع فواز اخي دعم للمجموعه 09-12-2021
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-185,280 0 10,950 قات ومصروف ومواصلات 09-12-2021

-171,780 0 13,500 قات ومصروف ومواصلات 10-12-2021

-151,780 0 20,000 مع امي 10-12-2021

-171,780 20,000 0 توريد مالك الحميدي 11-12-2021

-163,030 0 8,750 قات ومصروف ومواصلات 11-12-2021

-193,030 30,000 0 توريد مالك الحميدي 12-12-2021

-181,730 0 11,300 قات ومصروف ومواصلات وعلاج شحنه 12-12-2021

-174,530 0 7,200 قات ومصروف ومواصلات 13-12-2021

-194,530 20,000 0 توريد مالك الحميدي 14-12-2021

-186,030 0 8,500 قات ومصروف ومواصلات 14-12-2021

-175,530 0 10,500 مع مشتاق وليد 15-12-2021

-164,630 0 10,900 قات ومصروف ومواصلات 15-12-2021

-161,630 0 3,000 نظاره وريشة جلخ 15-12-2021

-211,630 50,000 0 توريد مالك الحميدي 16-12-2021

-193,630 0 18,000 مع مشتاق وليد 16-12-2021

-181,380 0 12,250 قات ومصروف ومواصلات 16-12-2021

-166,380 0 15,000 قات ومصروف ومواصلات 17-12-2021

-186,380 20,000 0 توريد مالك الحميدي 19-12-2021

-176,480 0 9,900 قات ومصروف ومواصلات 19-12-2021

-206,480 30,000 0 توريد مالك الحميدي 20-12-2021

-192,580 0 13,900 قات ومصروف ومواصلات 20-12-2021

-182,580 0 10,000 مع امي 20-12-2021

-175,580 0 7,000 قات مع فواز اخي 21-12-2021

-166,580 0 9,000 قات ومصروف ومواصلات 21-12-2021

-153,580 0 13,000 قات ومصروف ومواصلات 22-12-2021

-141,580 0 12,000 قات ومصروف ومواصلات 23-12-2021

-110,580 0 31,000 قات ومصروف ومواصلات وملابس وشنطه 24-12-2021

-137,580 27,000 0 توريد مالك الحميدي 24-12-2021
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-121,680 0 15,900 قات ومصروف ومواصلات 25-12-2021

-108,180 0 13,500 قات ومصروف ومواصلات 26-12-2021

-93,480 0 14,700 قات ومصروف ومواصلات ومغسله 27-12-2021

-123,480 30,000 0 توريد مالك الحميدي 28-12-2021

-113,480 0 10,000 قات ومصروف ومواصلات 28-12-2021

-133,480 20,000 0 توريد مالك الحميدي 30-12-2021

-122,980 0 10,500 قات ومصروف ومواصلات 30-12-2021

-118,980 0 4,000 كراء ومواصلات من العدين إلى إب 30-12-2021

-134,680 15,700 0 توريد مالك الحميدي 31-12-2021

-121,780 0 12,900 قات ومصروف ومواصلات 31-12-2021

-108,980 0 12,800 قات ومصروف ومواصلات للعدين 01-01-2022

-100,980 0 8,000 غلاق قيمة دريل 01-01-2022

-85,280 0 15,700 مع فواز لأمي 02-01-2022

-74,880 0 10,400 قات ومصروف ومواصلات 02-01-2022

-67,380 0 7,500 قات ومصروف ومواصلات 03-01-2022

-60,280 0 7,100 قات ومصروف ومواصلات 04-01-2022

-46,780 0 13,500 قات ومصروف ومواصلات 05-01-2022

-235,080 188,300 0 توريد زيد النجار 06-01-2022

-227,780 0 7,300 قات ومصروف ومواصلات 06-01-2022

-219,030 0 8,750 حليب لأمي وكراء للبلاد 06-01-2022

-216,030 0 3,000 مع ليان واواب ومواصلات 07-01-2022

-236,030 20,000 0 توريد زيد النجار 08-01-2022

-218,180 0 17,850 قات ومصروف ومواصلات وكراء من العدين 08-01-2022

-207,180 0 11,000 معوز وملابس 08-01-2022

-227,180 20,000 0 توريد مالك الحميدي 09-01-2022

-218,880 0 8,300 قات ومصروف ومواصلات 09-01-2022

-218,380 0 500 مع وليد 10-01-2022

-208,380 0 10,000 قات ومصروف ومواصلات 10-01-2022
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-238,380 30,000 0 توريد مالك الحميدي 11-01-2022

-235,880 0 2,500 مع وليد 11-01-2022

-226,880 0 9,000 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 11-01-2022

-246,880 20,000 0 توريد مالك الحميدي 12-01-2022

-235,880 0 11,000 قات ومصروف ومواصلات 12-01-2022

-212,780 0 23,100 قات ومصروف ومواصلات وكراء للقاعده 13-01-2022

-203,180 0 9,600 قات ومصروف ومواصلات 14-01-2022

-183,180 0 20,000 اجار مع نجمي الشرعبي 16-01-2022

-217,180 34,000 0 توريد مالك الحميدي 16-01-2022

-216,180 0 1,000 مع مشتاق 16-01-2022

-203,730 0 12,450 قات ومصروف ومواصلات من القاعده 16-01-2022

-197,230 0 6,500 مع وليد 17-01-2022

-185,080 0 12,150 قات ومصروف ومواصلات 17-01-2022

-210,080 25,000 0 توريد مالك الحميدي 18-01-2022

-206,580 0 3,500 مع وليد 18-01-2022

-193,730 0 12,850 قات ومصروف ومواصلات 18-01-2022

-189,580 0 4,150 مع وليد 19-01-2022

-206,580 17,000 0 توريد مالك الحميدي 19-01-2022

-195,530 0 11,050 قات ومصروف ومواصلات 19-01-2022

-218,530 23,000 0 توريد مالك الحميدي 20-01-2022

-216,030 0 2,500 مع وليد 20-01-2022

-203,380 0 12,650 قات ومصروف ومواصلات 20-01-2022

-190,180 0 13,200 قات ومصروف ومواصلات 21-01-2022

-187,680 0 2,500 مع وليد 21-01-2022

-207,680 20,000 0 توريد مالك الحميدي 21-01-2022

-201,980 0 5,700 مع وليد 22-01-2022

-183,480 0 18,500 قات لي انا وفواز ومصروف ومواصلات 22-01-2022

-169,830 0 13,650 قات ومصروف ومواصلات 23-01-2022
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-167,330 0 2,500 مع وليد 23-01-2022

-187,330 20,000 0 توريد مالك الحميدي 23-01-2022

-167,330 0 20,000 قيمة عسل 23-01-2022

-197,330 30,000 0 توريد مالك الحميدي 24-01-2022

-195,830 0 1,500 مع وليد 24-01-2022

-185,180 0 10,650 قات ومصروف ومواصلات 24-01-2022

-200,180 15,000 0 توريد مالك الحميدي 25-01-2022

-187,180 0 13,000 علاج 25-01-2022

-183,930 0 3,250 مع وليد 25-01-2022

-172,330 0 11,600 قات ومصروف ومواصلات 25-01-2022

-192,330 20,000 0 توريد مالك الحميدي 26-01-2022

-180,730 0 11,600 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 26-01-2022

-178,480 0 2,250 مع وليد 26-01-2022

-278,480 100,000 0 توريد مالك الحميدي 27-01-2022

-266,980 0 11,500 مع وليد 27-01-2022

-251,780 0 15,200 قات ومصروف ومواصلات 27-01-2022

-221,780 0 30,000 محوله لأبي 27-01-2022

-199,980 0 21,800 قات ومصروف ومواصلات وعلاج وباقه نت 28-01-2022

-191,780 0 8,200 قات ومصروف ومواصلات 29-01-2022

-223,280 31,500 0 توريد مالك الحميدي 29-01-2022

-191,780 0 31,500 مع وليد 29-01-2022

-241,780 50,000 0 توريد مالك الحميدي 30-01-2022

-221,780 0 20,000 قات ومصروف ومواصلات من اب وعلاج
وحلاقه 30-01-2022

-207,330 0 14,450 قات ومصروف ومواصلات 31-01-2022

-197,280 0 10,050 قات ومصروف ومواصلات 01-02-2022

-182,880 0 14,400 قات ومصروف ومواصلات 02-02-2022

-168,230 0 14,650 قات ومصروف ومواصلات 03-02-2022
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-167,730 0 500 رصيد مع وليد 03-02-2022

-165,730 0 2,000 مع مجدي الصبري 03-02-2022

-152,080 0 13,650 قات ومصروف ومواصلات 04-02-2022

-149,080 0 3,000 مع فرج نقداً 04-02-2022

-138,230 0 10,850 قات ومصروف ومواصلات 05-02-2022

-125,330 0 12,900 قات ومصروف ومواصلات من القاعده 06-02-2022

-185,330 60,000 0 توريد مالك الحميدي 07-02-2022

-135,330 0 50,000 مع فواز اخي لصنعاء 07-02-2022

-132,330 0 3,000 مع وليد 07-02-2022

-121,330 0 11,000 قات ومصروف ومواصلات 07-02-2022

-151,330 30,000 0 توريد مالك الحميدي 08-02-2022

-146,730 0 4,600 مع وليد 08-02-2022

-130,730 0 16,000 قات ومصروف ومواصلات 08-02-2022

-140,730 10,000 0 توريد مالك الحميدي 09-02-2022

-132,230 0 8,500 مع وليد 09-02-2022

-120,730 0 11,500 قات ومصروف ومواصلات 09-02-2022

-140,730 20,000 0 توريد مالك الحميدي 10-02-2022

-135,030 0 5,700 مع وليد 10-02-2022

-119,780 0 15,250 قات ومصروف ومواصلات 10-02-2022

-169,780 50,000 0 توريد مالك الحميدي 11-02-2022

-165,780 0 4,000 مع وليد 11-02-2022

-149,280 0 16,500 قات ومصروف ومواصلات ومقاضي لخالتي 11-02-2022

-164,280 15,000 0 توريد مالك الحميدي 12-02-2022

-160,780 0 3,500 مع وليد 12-02-2022

-145,680 0 15,100 قات ومصروف ومواصلات 12-02-2022

-165,680 20,000 0 توريد مالك الحميدي 13-02-2022

-153,430 0 12,250 مع وليد 13-02-2022

-152,430 0 1,000 مع مشتاق 13-02-2022
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-139,330 0 13,100 قات ومصروف ومواصلات 13-02-2022

-154,330 15,000 0 توريد مالك الحميدي 14-02-2022

-140,080 0 14,250 قات ومصروف ومواصلات 14-02-2022

-170,080 30,000 0 توريد مالك الحميدي 15-02-2022

-165,680 0 4,400 مع وليد 15-02-2022

-147,180 0 18,500 قات ومصروف ومواصلات وعلاج 15-02-2022

-187,180 40,000 0 توريد مالك الحميدي 16-02-2022

-183,280 0 3,900 مع وليد 16-02-2022

-173,330 0 9,950 قات ومصروف ومواصلات 16-02-2022

-176,330 3,000 0 توريد مالك الحميدي 17-02-2022

-173,630 0 2,700 مع وليد 17-02-2022

